
22/VZ/2020 Dl 841 /TD/HD/20/004

D O D A T E K  Č .  1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 1“

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/HD/20/004 číslo smlouvy objednatele: 22/VZ/2020

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Stícha, ředitelem organizace

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

387 021 010
sekretariat@susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
................ ​............​....... ​. . . ​.........​..... ​.............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha 
​....... ​............... ​............. 
​....... ​..............​.......... 
​....... ​............​...........

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Zastoupený: .......​..............., technický vedoucí oblasti, na základě plné moci
tel.: .........​.......​.......​...... e-mail:.​........................................... 
​............​.........., vedoucí OTÚ oblasti, na základě plné moci
tel.: .........​.......​.......​...... e-mail:.​........................................... 
8yuchp8
60838744 DIČ: CZ60838744
................ ​.......... ​.......​. . . ​.........​....................... 

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl 
B. vložka 7634. datum zápisu 1.března 1994.

Zástupce ve věcech smluvních: ...... ​.............., technický vedoucí oblasti, na základě plné moci
............​.......... vedoucí OTU oblasti, na základě plné moci 

Zástupce ve věcech technických: ....... ​........... ​.............. tel.: .........​.......​.......​......
Odpovědný stavbyvedoucí: ...... ​............​..........., tel.:.​.........​.......​.......​......, (č. autorizace 38147)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 1 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

H  E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
PRO  M ÍS T N Í  
RO ZVO J ČR

mailto:sekretariat@susik.cz


22/VZ/2020 Dl Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny 841 /TD/HD/20/004

I .

Tento dodatek č. 1 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě přiloženého odsouhlaseného změnového listu č. 1 se mění rozsah díla uvedený v článku 2, 
odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. 
Tyto uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 22/VZ/2020, dále 
projektovými dokumentacemi stavby „Most ev. č. 157-012 přes Svinenský potok v obci Trhové 
Sviny“ a „Most ev. č. 157-013 přes potok v obci Trhové Sviny“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, 
vypracované Projekční kanceláří PRIS, spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČO 46974806 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktualizovaným 
o soupisy prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 16 848 552,07 Kč
Změnový list č. 1 -  vícepráce bez DPH 757 008,90 Kč
Změnový list č. 1 -  ménépráce bez DPH_______________________________ - 940 351,44 Kč

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 16 665 209,53 Kč
DPH 21%_________________________________________________________ 3 499 694,00 Kč

Smluvní cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH 20 164 903,53 Kč

slovy: dvacetmilionůjednostošedesátčtyřitisícedevětsettři koruny české padesáttn haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění přechozích dodatků, tímto dodatkem č. 1 nedotčené, jsou beze změn 
a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis­
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 1 je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.

H  E V R O P SK Á  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O  
PRO M ÍS T N Í  
RO ZVO J ČR

2



22/VZ/2020 Dl Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny 841 /TD/HD/20/004

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 1 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

P řílo h y : Z m ěnový list č. 1 -  v ícepráce a m éněpráce

Za objednatele:
České Budějovice dne: “ 6 . 08 . 2020

Za zhotovitele:
České Budějovice dne: 3 / /’



[ Změnový list číslo: 1

S ta v b a : M o s ty  e v . č . 1 5 7 -0 1 2  a  e v . č . 1 5 7 -0 1 3  T rh o v é  S v in y č. SOD objednatele: 22/VZ/2020

Objekt: Most ev. č. 157-012 přes Svinenský potok v obci Trhové Sviny č. SOD zhotovitele: 841 /TD/H D/20/004

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
ŤĎŠi INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice 

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol s r.o.
__________________ Osová 717/20, 625 00 Brno___________________________________________________
Zhotovitel: STRABAG a.s.
__________________ Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5_______________________________________________

Předmět změny: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

Popis změny: Změnový list obsahuje vícepráce a méněpráce zapříčiněné úpravou pohybu chodců během stavby

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Celkem bez DPH 
DPH 21%

Celkem vč. DPH
Méněpráce

Celkem za ZL1

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 

DPH 21%
Celkem vč. DPH

. . . . . . . . . . . . . . .

757 008,90 Kč
158 971,87 Kč 

915 980,77 Kč

940 351,44 Kč
197 473,80 Kč 

1 137 825,24 Kč

183 342,54 Kč
-38 501,93 Kč 

221 844,47 Kč



Stavba:

Objednatel:

Projektant:

O B JE K T

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny

Vícepráce č . 1

SÚ S JIHOČESKÉHO KRAJE

Projekční kancelář PRIS, spol. s.r.o.

ZÁ K LA D N Í C E N A  DPH 21% C E N A  C E L K E M

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

S O  182 D o p ra vn ě  in že n ý rská  opatřen í 

CENA STAVBY

757 008 ,90 158 9 7 1 ,8 7 9 1 5  9 8 0 ,7 7

757 008,90 158 971,87 915 980,77



Vícepráce - změnový list č.1
Název projektu: Mosty ev. č. 157-012 a ev.í. 157-013 Trhové Sviny

Č P Kód položky Název položky/popis MJ M nožství JC [CZK1 CČ ÍCZK1
1. Lávka
1.1. V šeobecné  konstrukce a práce
1.1.1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ...... ........ . .​........
1.1.2 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 ........ . .​........ . . .​........
1.1. Celkem Všeobecné  konstrukce a práce . . .​........
1.2. Zem ní práce
1.2.1 12110 SEJMUTÍ ORN ICE NEBO LESNÍ PUDY M3 ...... ........ ........
1.2.2 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 ...... ........ . .​........
1.2.3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 ...... . .​........ . .​........
1.2.4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE  ZHUTNĚNÍM M3 ...... . .​........ . .​........
1.2.5 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M M2 ........ ........ . .​........
1.2.6 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 ........ ...... ........
1.2. Celkem Zemni práce . . .​........
1.3. Svislé  konstrukce
1.3.1 333324 MOSTNÍ O PERY  A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 ...... . . .​........ . . .​........
1.3.2 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T ...... . . .​........ . .​........
1.3. Celkem Svislé  konstrukce . . .​........
1.4. Vodorovné konstrukce
1.4.1 421125 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C30/37 M3 ...... . . .​........ .....​........
1.4. Celkem Vodorovné konstrukce .....​........
1.5. Přidružená stavební výroba
1.5.1 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 ...... ........ . .​........
1.5.2 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 ........ ........ . .​........
1.5. Celkem Přidružená stavební výroba . .​........
1.6. Ostatní konstrukce a práce
1.6.1 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S  VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S  PŘESUNEM M ........ ........ . . .​........
1.6.2 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S E  SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M ........ . .​........ .....​........
1.6.3 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 ...... . .​........ . . .​........
1.6.4 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S  ODVOZEM DO 20KM M3 ...... . .​........ . .​........
1.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce .....​........

1. Celkem Lávka .....​........
2. Dopravně inženýrská opatřeni
2.7. Ostatní konstrukce a práce
2.7.4 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI O CELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEM ÍSTĚNÍM KUS ........ ...... . .​........
2.7.5 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI O CELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS ........ ...... . .​........
2.7.6 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN . . .​......... ..... . . .​........
2.7.7 914212 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI O CELOVÉ - MONTÁŽ S  PŘEMÍSTĚNÍM KUS ........ ...... . .​........
2.7.8 914213 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI O CELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS ........ ...... ........
2.7.9 914219 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN . .​......... ...... . . .​........
2.7 .C 916112 DOPRAV SVĚTLO  VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS ...... ...... ........
2.7.D 916113 DOPRAV SVĚTLO  VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS ...... ...... ........
2.7.E 916119 DOPRAV SVĚTLO  VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN ......... ...... . . .​........
2.7.I 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS ...... ...... ......
2.7.J 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS ...... ...... ......
2.7.K 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ - změna na sadu 3 ks KSDEN ......... ........ . . ..​........
2.7.L 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS ...... ...... ........
2.7.M 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S  FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS ...... ...... ......
2.7.N 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S  FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN ......... ..... . ..​........
2.7.0 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA  O D  28KG - MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS ......... ...... . ..​........
2.7.P 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA  OD  28KG - DEMONTÁŽ KUS ......... ...... . ..​........
2.7.Q 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN . . .​......... ..... . . ..​........
2.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce .....​........
2. Celkem Dopravně inženýrská opatření .....​........

Celkem M osty ev. č. 157-012 a ev.č. 157-013 Trhové Sv in y 757 008,90



Stavba:

Objednatel:

Projektant:

O B JE K T

Mosty ev. č. 157-012 a ev. č. 157-013 Trhové Sviny

Méněpráce č. 1

SÚ S JIHOČESKÉHO KRAJE

Projekční kancelář PRIS, spol. s.r.o.

Z Á K L A D N Í C EN A  DPH 21% C E N A  C E L K E M

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

SO  182 D op ravně  in že n ý rská  o p a třen í 

CEN A  STAVBY

-940  351,44 197 4 7 3 ,8 0  -1 137 8 2 5 ,2 4

-940 351,44 -197 473,80 -1 137 825,24



Méněpráce - změnový list č.1
Název projektu: Mosty ev. č. 157-012 a ev.č. 157-013 Trhové Sviny

Ol
•O

CNÍ

Kód položky | Název položky/popis 
Dopravně inženýrská opatřeni

MJ | Množství JC  ICZK1 c č  íc z k i

2.1. Všeobecné konstrukce a práce
2.1.1 014101 POPLATKY ZA  SKLÁDKU . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.1.2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU . . ​ . . . . . . . ........ .........
2.1.3 014112 POPLATKY ZA  SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) . . ​ . . . . . . . ........ .. .​........
2.1.4 02730 PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ IŠf OCHRANU INŽENÝRSKÝCH  SÍTÍ . . . . . ​ . . . . . . . . .​........ .. .​........
2.1.5 027411 PROVIZORN Í MOSTY - MONTÁŽ . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.1.6 027412 PROVIZORN Í M OSTY - NÁJEMNÉ . . . . . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . .​........ ......​........
2.1.7 027413 PROVIZORN Í M OSTY - DEMONTÁŽ . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.1.8 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY • REVIZNÍ ZPRÁVY . . . . . ​ . . . . . . . . . .​........ .. . .​........
2.1. Celkem Všeobecné konstrukce a práce ......​........
2.2. Zemni práce
2.2.1 111208 O D STRANĚN Í KŘOVIN S  ODVOZEM DO 20KM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.2.2 112028 KÁCEN Í STRO M U  D KMENE DO 0.9M S  ODSTRANĚN ÍM  PAŘEZU. ODVOZ DO  20KM . . . . . ​ . . . . . . . . .​........ .. .​........
2.2.3 113138 O D STRANĚN Í KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLO CH  S  ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO  20KM . . . ​ . . . . . . . . .​........ .. .​........
2.2.4 113328 O D STRAŇ  PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO  20KM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.2.5 12110 SEJMUTÍ O RN ICE NEBO LESNÍ PUDY . . . ​ . . . . . . . ........ .........
2.2.6 122738 ODKO PÁVKY A  PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.2.7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I. O D VO Z  DO  20KM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.2.8 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.2.9 17411 Z ÁSY P  JAM A RÝH  ZEMINOU SE  ZHUTNĚNÍM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.2.A 18233 RO ZPRO STŘEN Í ORNICE V  ROVINĚ V TL D O  0.20M . . . ​ . . . . . . . . . ...... .. .​........
2.2.B 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM . . . ​ . . . . . . . . . ...... .........
2.2.C 18481 O CH RAN A  STRO M Ů  BEDNĚ NÍM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.2. Celkem Zemni práce .. . .​........
2.3. Základy
2.3.1 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ . . ​ . . . . . . . . . .​........ .. . .​........
2.3.2 22695 V ÝD Ř EVA  ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ D O ČASNÁ  (KUBATURA) . . . ​ . . . . . . . . . .​........ .. . .​........
2.3.3 264215 VRTY PRO  PILOTY TŘ. II D  DO  300MM . . .​ . . . . . . . . . . ..​........ .......​........
2.3.4 27152 PO LŠTÁŘE  POD ZÁKLADY Z KAMENIVA D RC EN ÉH O . . . .​ . . . . . . . ........ .. ..​........
2.3.5 27212 ZÁKLADY Z D ÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH . . . .​ . . . . . . . . . . ..​........ .. . ..​........
2.3.6 272314 ZÁKLAD Y  Z PROSTÉHO  BETONU DO C25/30 . . . .​ . . . . . . . . ..​........ .. ..​........
2.3. Celkem Základy .......​........
2.4. Svislé  konstrukce
2.4.1 33812 SLO U PK Y  OHRADN Í A  PLOTOVÉ Z D ÍLCŮ ŽELEZOBETON . . . ​ . . . . . . . . .​........ .. .​........
2.4. Celkem Sv is lé  konstrukce ..........
2.5. Kom unikace
2.5.1 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO  150MM . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.5.2 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY  Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM . . . ​ . . . . . . . . . ...... .. .​........
2.5.3 572741 DVO U VRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2.0KG/M2 . . . ​ . . . . . . . . . ...... .. .​........
2.5. Celkem Komunikace .. .​........
2.6. Přidružená stavební výroba
2.6.1 711509 O C H RAN A  IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ . . . ​ . . . . . . . . . . ...... .. .​........
2.6.2 743122 O SVĚTLOVAC Í STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6.5 D O  12 M . . . . . ​ . . . . . . . . . .​........ .. . .​........
2.6.3 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY  DO 15 M . . . . . ​ . . . . . . . . .​........ .. .​........
2.6.4 767911 O PLO CEN Í Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO . . . ​ . . . . . . . . . ........ .. . .​........
2.6. Celkem Přidružená stavební výroba .. . .​........
2.7. Ostatní konstrukce a práce
2.7.1 911CB2 SVO D IDLO  BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 V ÝŠ  0.8M - MONTÁŽ S  PŘESU N EM  (BEZ DODÁVKY) . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.7.2 911CB3 SVO D IDLO  BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 V Ý Š  0.8M - DEMONTÁŽ S  PŘESU N EM . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.7.3 911CB9 SVO D IDLO  BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 V ÝŠ  0.8M - NÁJEM .. . . . . . ​.. .​. . . . . . . . . ...... .. . .​........
2.7.A 915111 VODO RO VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA . . . ​ . . . . . . . ........ .........
2.7.B 915112 VO DO RO VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANÉ NÍ . . . ​ . . . . . . . ........ .........
2.7.F 916132 D O PR A V  SVĚTLO  VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5K S  - MONTÁŽ S  PŘESUNEM . . . . . ​ . . . . . . . ...... .........
2.7.G 916133 D O PR A V  SVĚTLO  VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5K S  • DEMONTÁŽ . . . . . ​ . . . . . . . ...... .........
2.7.H 916139 DOPRAVN Í SVĚTLO  VÝSTRAŽNÉ SO UPRAVA  5 KU SŮ  - NÁJEMNÉ . . . . . . . . ​ . . . . . . . . . . ...... .. . .​........
2.7.R 916811 O D D ĚL  OPLOCEN Í S  PODSTAVCI DRÁTÉNNÉ - DO D A MONTÁŽ . . ​ . . . . . . . ........ .. .​........
2.7.S 916813 O D D ĚL  OPLOCEN Í S  PODSTAVCI DRÁTÉNNÉ - DEMONTÁŽ . . ​ . . . . . . . ...... .........
2.7.T 966842 OD STRANÉ NÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA . . ​ . . . . . . . . . ........ .. .​........
2.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce .. . .​........
2. Celkem Dopravné inženýrská opatřeni -940 351,44

Celkem M osty ev. č. 157-012 a ev.C. 157-013 Trhové Sviny -940 351,44


